
UCHWAŁA NR  2 /2006
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO

 z dnia 14 grudnia 2006 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Zarządu Powiatu Wągrowieckiego do Komisji 
Inwentaryzacyjnej

Na  podstawie  art.  32  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym   (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1592  ze  zm.)  w  związku  z  §5  ust.  1 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  2  lutego 1999 r.  w sprawie trybu przekazywania 
mienia  przez  Skarb  państwa  powiatom  i  miastom  na  prawach  powiatu  oraz  określenia 
kategorii mienia wyłączonego z przekazania (Dz. U. z 1999 r. Nr 13 poz. 114)
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego
uchwala co następuje:

§1. Powołać do pracy w Komisji Inwentaryzacyjnej dwóch członków Zarządu tj. 
Pana Tomasza Kranca
Pana Andrzeja Bieleckiego

§2. Komisja  Inwentaryzacyjna  powołana  jest  w  celu  przeprowadzania  inwentaryzacji 
w  jednostkach  i  instytucjach,  których  mienie  podlega  przekazaniu  przez  Skarb  Państwa 
powiatom i miastom na prawach powiatu.

§3. Traci moc uchwała Nr 12/99 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 5 marca 1999 r. 
w  sprawie  wyboru  przedstawicieli  Zarządu  Powiatu  Wągrowieckiego  do  Komisji 
Inwentaryzacyjnej, zmieniona Uchwałą nr 332/2004 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 
5 sierpnia 2004 r. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Wągrowieckiemu

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                   Starosta  Wągrowiecki

                                                                __________________________________
                                                                / Michał Piechocki  /

                                                                Wicestarosta

                                                                 _________________________________ 
                                                                 / Tomasz Kranc /

    



Andrzej Bielecki             _____________________________

Wiesław Ewertowski      ______________________________

Andrzej Wieczorek        ______________________________


	UCHWAŁA NR  2 /2006
	                                                                   Starosta  Wągrowiecki
	                                                                Wicestarosta
	Andrzej Bielecki             _____________________________
	Wiesław Ewertowski      ______________________________


